
V souladu s vyhláškou č. 71 / 2005 Sb. o základním uměleckém vzdělávání, v platném znění, se výše úplaty za 
vzdělávání (školné) stanovuje takto: 

HLAVNÍ ČINNOST ŠKOLY

DOPLŇKOVÁ ČINNOST ŠKOLY - ZUŠPlus 

Úplata za vzdělávání není školným (cenou za vyučovací hodinu), ale ročním příspěvkem na provozní náklady školy. 
Mzdové náklady zaměstnanců školy jsou plně hrazeny ze státního rozpočtu (kromě doplňkové činnosti školy). 
Škola úplatu ani její část z důvodu plánování finančních nákladů žákům nevrací 
Částka bude uhrazena pololetně bezhotovostním převodem na účet školy 
Veškeré údaje potřebné pro úhradu úplaty za vzdělávání obdrží žáci a zákonní zástupci do e-mailových schránek a do 
elektronické žákovské knížky 
V případě, že zákonný zástupce nezletilého žáka nebo zletilý žák neuhradí úplatu za vzdělávání ve stanoveném termínu, 
bude žákovi ukončeno studium (dle § 7 odst. 2 písm. d) vyhl. č. 71/2005 Sb., v platném znění). O ukončení studia bude 
žák (zákonný zástupce) písemně vyrozuměn do jednoho týdne. 
POZOR! Pozornost věnujte správnému zadání variabilního symbolu, který se mění každé pololetí (bez VS není 
možné platbu identifikovat). 

11.8.2023 
Radek Hanuš, ředitel školy

Pololetní platba

Přípravná hudební výchova
1 700 Kč

Základní studium /od 1.ročníku/
Výtvarný obor 1 500 Kč

Výuka nástroje ve skupině
1 200 Kč

Hra na druhý nástroj / 0,5 vyučovací hodiny
Hudební školka

1 000 Kč
Sbory a soubory /hlavní předmět/
Literárně dramatický obor
Taneční obor

Individuální výuka hudebního nástroje - lekce pro dospělé

MODUL A MODUL B

I. Pololetí II. Pololetí I. Pololetí II. Pololetí

4800 Kč 4800 Kč 2400 Kč 2400 Kč
16 lekcí 16 lekcí 8 lekcí 8 lekcí

říjen - leden, 45 min. týdně únor - květen, 45 min. týdně říjen - leden, 45 min. týdně únor - květen, 45 min. týdně

I. Pololetí II. Pololetí

Školička NOTIČKA 1 000 Kč 1 000 Kč

Hraj a zpívej s námi 700 Kč 700 Kč

I. Pololetí II. Pololetí

Výtvarný obor pro dospělé
4 000 Kč 4 000 Kč

říjen - leden, 3x45 min. týdně únor - květen, 3x45 min. týdně

Úplata za vzdělávání pro školní rok 2023/2024


